PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2023
2ª CONVOCAÇÃO PROFESSORES
ENTREGA DE DOCUMENTOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo –
Edital n° 03/2023, CARGO, CLASSIFICAÇÃO DO CANDIDATO, NOME, INSCRIÇÃO, NOTA.

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

Prof. Adj. de Ed. Básica -PAEB  6  MARIA DE FATIMA BATISTA DE MOURA  5680  73,33

Prof. Adj. de Ed. Básica -PAEB  7  ANDRESSA RAFAELE GIRON CARRERA  6361  73,33

Prof. Adj. de Ed. Básica -PAEB  8  EDIVÂNIA MARTINS DE SOUZA MARREGA  5055  70,00

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

Prof. de Dev. Infantil – PDI  4  LEONICE BAMBULIM DOS SANTOS  6367  73,33
Prof. de Dev. Infantil – PDI  5  JULIANA CARNEIRO MACIEL DA COSTA  6382  73,33
Prof. de Dev. Infantil – PDI  6  RENATA DE OLIVEIRA PRICINATO  6244  70,00

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

Prof. de Dev. Infantil – PDI – PESSOA COM

DEFICIÊNCIA
1  DENIZE PIRES DA SILVA  5442  43,33

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

PEB I – Educação Infantil  20  JULIANA DE SOUZA SANTOS  6360  63,33

PEB I – Educação Infantil  21  JAIANDERLA VIEIRA E SILVA NUNES  6403  63,33

PEB I – Educação Infantil  22  ANDREA MARQUES BENETTI  5378  63,33

PEB I – Educação Infantil  23  GIOVANA ALVES MENDITE AMARAL  6620  63,33

PEB I – Educação Infantil  24  JOAO BATISTA LIMA DE AGUIAR  6301  63,33

PEB I – Educação Infantil  25  PRISCILA FERNANDA DE OLIVEIRA MORAES  6596  60,00

PEB I – Educação Infantil  26  SUELI TRENTINO ARAUJO  6239  60,00

PEB I – Educação Infantil  27  FERNANDO DA SILVA SANTOS MARTINS  6432  60,00

PEB I – Educação Infantil  28  ADRIANA AP. MARTINS BARCARO  5568  60,00

PEB I – Educação Infantil  29  CRISTINA CORREA DA SILVA  6279  60,00

PEB I – Educação Infantil  30  CIBELE CARDOSO DE OLIVEIRA SILVA  5731  60,00

PEB I – Educação Infantil  31  ALEXSANDRE NASCIMENTO DA SILVA  5278  60,00

PEB I – Educação Infantil  32  MARIA EDNALVA SOUSA SILVA  5448  60,00

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

PEB I – Ensino Fundamental  4  DANIEL NESTOR MARTINS DE FRANÇA  5634  83,33

PEB I – Ensino Fundamental  5  VINICIUS PECEGUEIRO  6491  80,00

PEB I – Ensino Fundamental 6  VANESSA RODRIGUES PROVASI PEREIRA  5765  76,67

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

PEB I – Ensino Fundamental – PESSOA COM

DEFICIÊNCIA
1  DENIZE PIRES DA SILVA  5443  40,00

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

Prof. de Disc. Esp. -PDE  Arte  9  CLEDIVAM SABOIA DO NASCIMENTO  5953  46,67

Prof. de Disc. Esp. -PDE  Arte  10  ANA CAROLINE VIEIRA  5806  43,33

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

Prof. Disc. Esp. PDE-Ed Física  8  PÂMELA HAYLET CEOLINA ALVES DA SILVA  5275  66,67

Prof. Disc. Esp. PDE-Ed Física  9  CAROLINE MARIA CALDEIRA DE SOUZA  6108  66,67

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

Prof. de Disc. Esp.– PDE Inglês  6  ALEX DE FREITAS CORREA  5024  56,67

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

PEB II – Ciências  9  DANIELA ALINE LOPES DA SILVA  5169  56,67
PEB II – Ciências  10  EDUARDO ALVES DOS SANTOS  6628  50,00
PEB II – Ciências  11  LEANDRO VITORIO SANTOS PEREIRA  6247  50,00

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

PEB II – Geografia  4  EWERTON EUZEBIO DE JESUS  5713  4
PEB II – Geografia 5  JOAO ANTENOGENES PRUDENCIO DA COSTA  5952  5

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

PEB II – Matemática  8  GUSTAVO FERREIRA GONCALVES  5002  63,33

PEB II – Matemática  9  FERNANDO DA SILVA CARVALHO  5069  63,33

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

PEB II – Matemática - PESSOA COM DEFICIÊNCIA 1 ALCIDES TADEU THAME JUNIOR  6214  53,33

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

PEB II – Língua Portuguesa  7  HELLEN FREIRE DA SILVA  6120  66,67

PEB II – Língua Portuguesa  8  NAYARA DAS NEVES DE SOUZA SANTOS  6062  66,67

PEB II – Língua Portuguesa  9  LUANA LARISSA DE SOUZA ALMEIDA  5755  66,67

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  NF

PIEB – LIBRAS  1  ALESSANDRA CRISTINA GALI GONÇALVES VILARIM  5968  66,67

PIEB – LIBRAS  2  RENATA APARECIDA MATA SOARES  6131  50,00

Os candidatos convocados acima devem, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir de 25/01/2024,
sendo 25/01/2024, 29/01/2024 e 30/01/2024, observado o protocolo sanitário comparecer à Secretaria

Municipal de Educação, situada à Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30 – Água Fria – Distrito Sede
Cajamar/SP, no horário das 9h00 às 12h00 e das 13h00 às 16h00, portando cópia e original dos
documentos que seguem: Carteira de Trabalho e Previdência Social (páginas de Identificação e Qualificação
civil); Certidão de Nascimento ou Casamento; Título de Eleitor acompanhado da certidão de quitação
eleitoral ou comprovantes das duas últimas eleições; Certificado de Reservista ou Dispensa de
Incorporação; Cédula de Identidade – RG ou RNE; 01 (uma) foto 3x4 recente; inscrição no PIS/PASEP ou
rastreamento realizado na Caixa Econômica Federal (caso o primeiro trabalho tenha sido em empresa
privada), ou Banco do Brasil (em empresa pública); Cadastro de Pessoa Física (CPF); Comprovantes de
escolaridade (Histórico e Diploma); Registro de classe para os profissionais, nos casos em que for exigido
para a área de atuação; Certidão de Nascimento dos filhos com idade inferior a 18 (dezoito) anos, salvo se
inválido; Resultado de Antecedentes Criminais; Certidão de Distribuições Criminais – Ações Criminais;
Certidão de Distribuições Criminais – Execuções Criminais; comprovante de endereço atualizado em seu
nome; declaração de acúmulo para as Funções permitidas por Lei. Cajamar, 24 de janeiro de 2024.
Secretaria Municipal de Educação.